
"&TADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FIIHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

PORTARIA SEMMA N° 010/2015

Designa servidor para exercer função
de fiscal ambiental.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA, no exercício das
competências que lhe foram delegadas pela Lei n° 940/2014, de 19 de maio de 2014,
e no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar para o cargo de fiscal ambiental o servidor ELCIO SANTANA
NUNES, cadastro n° 5644, saliento que o mesmo pertence ao quadro efetivo da
Prefeitura Municipal de Simões Filho.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Simões Filho, 10 de agosto de 2015.

Luciand Marcos Ferreira
Coordenador de Fiscalização

Luciano Marcos Ferreira
Coordenador de Fiscalização
Secretaria de Meio Ambiente

Mat.

Secretário Ambiente
Aderbal Menezes de Jesus
Seeretano Municipal de Meio Ambiente

Dec

Avenida Walter Aragão de Souza, 200 - km 25 - Simões Filho - Bahia
CEP : 43700-000 - emailsemma@simoesfílho.ba oov.br - Tel. 71 3298-0246


